
K1　女子

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 松田 渉 [新潟] コース名

第１ゲレンデAコース
主審 高橋 香織 [新潟] スタート地点 530m

フィニッシュ地点 390m
競技委員長 風間 義則 [新潟] 標高差 140m

ホモロゲーションNo. SAJ30-SL-03/12

１本目 ２本目
コースセッター 田村 康大 [新潟] コースセッター 小岩 弘樹 [新潟]
前走者 - A - 峰村 岳臣 [新潟] 前走者 - A - 峰村 岳臣 [新潟]
前走者 - B - 横山 海翔 [新潟] 前走者 - B - 舩戸 瑠菜 [新潟]
前走者 - C - 舩戸 瑠菜 [新潟] 前走者 - C - 高橋 翔 [新潟]
前走者 - D - 高橋 翔 [新潟]

旗門数 56(54) スタート時間 9:24 旗門数 52(50) スタート時間 12:50
天候 くもり 雪質 ソフト 天候 晴れ 雪質 ソフト
スタート／フィニッシュ気温 10.0℃ / 11.0℃ スタート／フィニッシュ気温 14.0℃ / 15.0℃

F=720
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 11 03019205 阿部 心町 長野 泉台小学校 6 55.53 50.35 1:45.88 0.00
2 5 03019843 小野塚 心美 新潟 松之山小学校 6 56.63 50.77 1:47.40 10.34
3 14 03021305 塩島 もも 長野 白馬北小学校 5 58.71 50.21 1:48.92 20.67
4 13 03019403 水落 日子 新潟 十日町SC 6 57.57 51.56 1:49.13 22.10
5 6 03020347 渡部 小乃葉 千葉 ぴゅあｽｷｰｸﾗﾌﾞ 6 58.83 51.83 1:50.66 32.50
6 9 03021065 佐藤 カラ 新潟 湯之谷JRC 5 58.79 52.28 1:51.07 35.29
7 10 03019833 南雲 美里 新潟 塩沢SJ 6 1:01.38 53.87 1:55.25 63.72
8 1 03020622 樋口 琴菜 新潟 湯沢町Jr 5 1:03.43 56.36 1:59.79 94.59
9 8 03021307 松沢 悠那 長野 白馬北小学校 5 1:03.23 57.18 2:00.41 98.81

10 15 03019845 長澤 佳奈 新潟 松之山小学校 6 1:04.87 56.19 2:01.06 103.23
11 2 03019835 大平 望未 新潟 須原ﾚｰｼﾝｸﾞ 6 1:06.20 56.25 2:02.45 112.68
12 3 03020621 石倉 ゆきの 新潟 湯沢町Jr 5 1:11.66 1:01.42 2:13.08 184.96
13 12 03021064 井口 花 新潟 湯之谷JRC 5 1:16.05 1:03.41 2:19.46 228.35

DID NOT START [1st RUN] 1
7 03019339 外谷 若菜 新潟 舞子高原ｼﾞｭﾆｱｽｷｰｸﾗﾌﾞ 6
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F=720
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

DID NOT FINISH [1st RUN] 1
4 03019842 涌井 泉香 新潟 津南JRC 6

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 0

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

技術代表 松田 渉 [新潟] 240

2018-04-01 / 大原スキー場 5342 SL8 / 2

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

 

（公財）全日本スキー連盟 B 級公認アルペンユースレース 

第７回 大原スプリングユース大会 



K1　女子

フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 11 03019205 阿部 心町 長野 泉台小学校 6 174.80 145.00 0.00
2 5 03019843 小野塚 心美 新潟 松之山小学校 6 194.29 145.00 10.34
3 14 03021305 塩島 もも 長野 白馬北小学校 5 250.95 145.00 20.67
4 13 03019403 水落 日子 新潟 十日町SC 6 168.55 145.00 22.10
5 6 03020347 渡部 小乃葉 千葉 ぴゅあｽｷｰｸﾗﾌﾞ 6 401.69
6 9 03021065 佐藤 カラ 新潟 湯之谷JRC 5 280.07
7 10 03019833 南雲 美里 新潟 塩沢SJ 6 199.53 145.00 63.72
8 1 03020622 樋口 琴菜 新潟 湯沢町Jr 5 396.21
9 8 03021307 松沢 悠那 長野 白馬北小学校 5 344.02

10 15 03019845 長澤 佳奈 新潟 松之山小学校 6 291.40

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

13 12 03021064 井口 花 新潟 湯之谷JRC 5 139.50
4 13 03019403 水落 日子 新潟 十日町SC 6 145.00
1 11 03019205 阿部 心町 長野 泉台小学校 6 145.00
2 5 03019843 小野塚 心美 新潟 松之山小学校 6 145.00
7 10 03019833 南雲 美里 新潟 塩沢SJ 6 145.00

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 719.50

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 725.00
該当選手のレースポイント (C) 116.83

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 132.767

四捨五入 132.77
ペナルティ計算値 132.77

適用ペナルティ 132.77

技術代表 松田 渉 [新潟] 240
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